
新年のご挨拶

新年あけましておめでとうございます。

平素より格別のご支援を賜り、心より御礼申し上げます。

2025年は、AIを中心とした技術革新が世界的に加速し、同時に物価高による原価構造の大

きな変化など、企業を取り巻く環境が大きく揺れ動いた一年でした。こうした変化の中に

あっても、私たちは「“これから”をもっと快適に」する製品やサービスの創出に取り組ん

でまいりました。社会の“いま”に貢献し、未来の快適さを創り出すという壮大な理念では

ありますが、お客様の課題解決に寄り添いながら、社員一人ひとりの努力が確かな成果と

なり、⾧野テクトロンの価値をさらに高める一年となりました。

本年は、これまで培ってきた技術力と提案力をさらに磨き上げ、より一層の飛躍を目指す

一年といたします。「例がないからやってみよう やらないと何も起こらないから」を合

言葉に、変化を恐れずスピード感を持って挑戦し続けることで皆さまにとってもプラスを

生み出し、社会に必要とされる企業として更なる成⾧を加速してまいります。

本年も変わらぬご支援、ご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

2026 年 元旦

代表取締役社⾧ 柳澤 由英


